مردم چین همیشه در ورزش بهر بازی کنند پس کوشش با چنان شوق و شور هم سر حلال هم برای تنیس و بسکتبال برود و چین بود هزار خاطر جان خود را اگر دهد به هنر چون دو چینی هم‌دگر خوردند هر دو بشکسته ظاهر آمدند لیکن حلال دو چینی مصلوم بعد چسبانند است خود معلوم سبایرین را شکست در برخورد چون نجسبید یقین بخواد مرد دل پروین شکست از داخل وصله‌ای خورد و گشت صاحب دل پروین شهرو (بیشت). کالیفرنیا

ساعات شرعی

چهارشنبه و پنجشنبه ۱۳ اسفند ۱۳۷۷ - ۳۰ مارس ۱۹۹۹ و ۱۵ ذیحده ۱۴۱۹ (به وقت محلی) جدول اوقات شرعی ذیل توسط اسلام والمسلمین صحیح زاده استخراج شده و مورد تأیید مرکز اسلامی انگلیس می‌باشد.

شهرهای اروپا ظهر غروب نیمه شب فجر طلوع آفتاب
لندن ۱۷:۲۳ ۱۸:۰۳ ۲۲:۲۲ ۰۵:۲۷ ۰۶:۳۹
پاریس ۱۷:۲۹ ۱۸:۰۹ ۲۲:۳۰ ۰۵:۲۵ ۰۶:۵۰
برن ۱۷:۲۹ ۱۸:۰۹ ۲۲:۲۹ ۰۵:۲۴